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FORM NO.3CB
[See rutc 6G(1)(b)]

,\udit rcport under srction 44AB of the Income-tax Act, 1961 in the case of a pcrson rel'errctl to in
clause (b) ofsub-rule (1) ofrule 6G

i.\\q itarce.ritruinedthe'DalancesheetasatslstMalch 20lg arldthe Prol.itandlosszrccount fortheperiodbeginninghorn 01

r()-llltlltt to ending on 31/0-3/2019 attached heleu,itir, of f,ITiLR.Ar!*l YA-D-A\I S-EL\r B-HAJJU BIUABA?PAEIII-ENI Sdgt
()Ll :'!1._EQLICE-C-QI-Qj\Y-^NIS IIAD.I Tj!.{-BIHr\R. 800002 AC}IPY8379F-

I \1 r cct^tit-i, tlrat the lralance sheet and the Profit and loss account are in agleement with the books of accoullt nlaintained at

tiri ircar"l oiUce at SHI\/ BH:\JJU BIHr\R-rlllPABTil'1E P.,\TNA-800 002" and

t) Lri lltcl'ic's.

{ii ) \\ r l.pori the tbllori'rng obser"r'atlonsicomments/discre pancies/inconsistencies; if any:

-\rpcr:J!-gudisa.ttlLrkeit,ux1utg-Il0.ljel-A.rIl Notcs To Accounts IolrrrittS_Pgrf Of This Report And Attached [{cre1y]1ll,Thc,Ellu

illOpiniorr on I hcsr Finnncial Sta_tenrents Brscrlon our r\udit. \\'e Conducted our: r\udit iru\glordance irith Aurliting Standa

lll:,,\llott.l_]Ihcther the Firi jllqlutlel Exanining. or a Test Bas

ir. [.r'itl:rrct, Suppo{ixg llle r!1,Lo-rt-D-t-aud -Djsdosures in tltg Eiltalll:inl_Sl$t]lrextr.4l Audrt also lncludes Assess

rlti_ng _ll_rj,Lclples uscd nntl Signi{icant Estirnates nrade b}'the h{anagernent. as neli as Eyaluaring the Overall [inancial Statenl
crrt I're scnt4tjqu-UdBdjgLC_ thal Qur,Audit Prcrjdes r{_BCarsU}lc Basis lotlOltr Op.illto_u.

{ .q ) l\ e hai e obtained ail tire infbru.ration and explanations u,hicli, to the best of C)ur kuorvledge and belief. were necessary
lbr the pLrrposes of the audit.

tll)ln0..ll opinion.properbooksofaccounthavebeenkeptbytheheadofllceandbt'anchesoftheassesseesofarasappeal's
tionr Oru'lnou'lecigcandbelief,werenecessalyfortheexaminationofti.rebooks.

t ( ) lir Or.u' opinion and to the best ol- Ou r infonuation and according to the explanations given to Ug the sairl accounts, read

ru ith rrotes thereon. if any, gi,,,e a tnre and farr vieri,:-
(i) in the case of tire balance sheet, of the state of the affails of the assessee as at 31st Marcli, 2019 ;and
(ri)intirccaseoltheProfitandlossaccount ofthe Brqfit oftheassesseefortheyearendedonthatdate.

'r. -i-hc slalcment of particnlars requiled to be furlrsl.red under section 44AB is annexed hereu,ith il Folm No. 3CD.

5.irr Oul opinion and to the best of Our infbrmation and according to explanations given to Usthe particulars given in the said

l:olrn No, ll'D and the Annexure theleto are tnie and cotrect subject to follor:,ing observationslquali{ications, it'any:-

Sl : Qulliiication 1'ype Obselr.ations/Qun1ifi cations

{b) Sublect to above,-

t\ o.

lLeeolrls procir.rced for verification of payrrents
thrlLrgh account payee cheqne lve1'e not
s nlJlc i ent.

inlirrruatiou regalding cieirancl raiseci or lslund
issLred dLrling the plevious yeal under any tax
larr'.s otherthan Income-taxAct, 196I andWeelth
tir\ i\ct. 1957 u,as not made available.

In the absence of lecluiled For
Whetirer The Paynrent Exceeding Rs.10,0001- Or Rs.35,0001- ( As Plesc

ed U/S 40A (3)) have Beer Made Otherrvise than Thlough dn Account I
ee Cheque I Draft / Electlorric Ciearin-q Systerl as The Necessary Eviden
Is Not I{eadily Available \\iith The Assessee And Tlie Assessee Has Alsc
ertified For The Sane.
Nc lnfbrmatiou available. t0 liol]

, lt is not To Ver'

o

l.r L)t lriirs.

nt larv other than Incoure Tax Act. 1961 & Wealth Tax Act 1975 has be,

lnformed to us.

Pr: Notes To Accounts Fornring Pt

Of This Report r\ttachcd Here With'fhe Financial Statements
TDS Rehu-n Not Fulnished Before Us dnd So o

y Comment Iu Clarise 34(B) Of Forrx 3CI)
TL ty & Inpr.rt eredit as pel Books o{'accourrts

ubject to reconciliation u,ith returns frled and Cash & iuput cledit iedget
Sl'Websrte.
No Infbnnation available tbl ciause er translel of
d building for a considelation lorvei than rrdopted vahie referred to in sec

n 43CA or 50C.

No Information available {bl clause regarcling receipt of
y propertyi share ofa conrpany for

retllfrls not

6

I olaccount

r 0the rs.

ed to ir.r section 56(2)(r,iia), 56(2Xviib).

28 &"

x)
as rei

t)thcls.



S Othels.

I)lucc
Date

P;\NA
24t10t2019

iturrrbei A regardiiig

dividend as relerred to in section 2(22)(

Narne

Membersirip Nuurber 071682

FRN (Firrn Registlation Nunrber') {10-7498e
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SI"[A RAi\t YADAV
SI-llv BflAlJ U llll li\R APPAT{'liv1 ENI-

SECI OR. t]" PO.I,IC:E COLONY ANISAI]AD. PA"INA - 8()O O{)2

BALA.NCE SHEET 45 3f rl.0jj!19

AIvIOUNTA\,{OUNT Ai\4Ot-,\T ASSETSi.1 \t'lt{_1't-JL:S

I t. \&EE&5:ea8l-IAL_ a/c :

lJalance es per - Schedule -A

i-i l,\N_$l_LjaBlLI Ti ESI

Secrrred Loails

! | rlrB!:NT_!-!AE_iL ]TIE-S :

l)uties & Taxes

l'r'ovisiorts
Sundrl'Creditor

s,23,418.00

2,09.600.00

34.31.r00.00

88,20,852.36

45.64.1 18.00

o ri 77s s41

Pel Sche<lule-ll

\4utual Ftrnd

1

FDR.2

Sundry Debtois

in hancl

& r\rlvanccs

AccoLrnts

1 0.00,3 14.00

r 0, i3,600.00

1,06,000.00

83.850.00

16,581r"00

23,2 l ,000.00
1,26,7A2.90

3q.9-6-9?7.q0

TOTAL Rs.TOl-.\L Rs. 1 ,43 .48.7 49 .94

AT4OUNT

57 "43,77 
(

1) fii 7at

63,61 ,201

I l)lN: l907l682AAAAAU539tr
In cont'lrniation and wiiness of the abovs figures

For: SITA R.AM YADAV

dt*^futb-
,.4 *

As per our repolt of even ciate

For: ANAir-T DOKANIA & C0.LLP
Charteleci

(CA.Anant K.Dokania)
Partnel

,-''
-il

Ploprietor * FH# :i1r
OOZ.,tt,;,*i7 7'

titrli 1;:1/i'iace
! )ate

Patna

24,i0.20rs

.i
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SITA RAIH YA}AV
Sf IIV R I-I,,\JJIJ i] I LIAR APPA RT'V1IiI\ 1

SLlCl Ol{ - B. POLICE COLONY z\NISABAD. P,,\TNA - 800 002

t

AMOUi'NTP;\RTICU[,ARS AMOUNT' AMOi]NT PARTICULARS

16.65,700.00

r.80,000.00
3 C.000.00

13.289.30

r .: I .910.00

47 .123.00
20.000.00

14.400.00

42.85 8.00

1.500.00

30.421.54

24.000.00

1-5.000.00

13.53,850.00

r,69.052.68

i7. t 5.591 .44

28.100.00

78.000.0i)

26.74.000.00

69"806.,i0

1 l? 11n

" Rent of Office
" Electricitl' Charges
" Bank Comm" /Cliarges

" OtEce Expenses

" lrisr.lrance of Car

" Legal Erpenses
" lflternet Chatges
" lelephone & Mobiie Exp.
" Prot-essional I'ax
'' Interest on cal' loan
" Accountant Salai)
" Audit Fee

" Depreciation on Fixed Assets
" Travelling txpenses
" R-unning & Maintenace - Car
" Business Fromotion Expense

" Printing Stationary Expenses

" Convel.ance
" Event Exprnses
" Ceneral Expenses

" Net Protlt lran" to Prop. Capitatr A/c

['o Salar,v & Wages

1,04,23,312,36

38,24,8 r 0.64

By Gross Incentive

IL,,IAL Rs. 1_42.48, 123.00 IUIAL Rs.

AMOUNT

1,42,48,123

t23
i :DIN: 1907 l(:82d,4,{A"4,U5391

ln confimation and witness of tlae above figures
For: SITA R.AM YADAV

A\ *' k* f '!'*
Frcprietor

Piacc. : Pahra

ilate :2-1."10"2019

s

As per our leport ofeven date

For: ANANT DOKANIA & CO"LLP

Chartereci

(CA.Anant I(.Dokania)
Paltner

Mern. No- 07 1682
k&

rT ii"r.fr"

c{laa* 1

Frtit +,1€.
oo Fcf}as,

1

$lil,lle



SITA RAM YADAV
SI-IiV BHAJJU BIHAR APPARTMEN-f

SEl*r:QR " B. pCLiCE COr_ONy A :_g!ffu1

SCHEDULE, - A
se HEL L,_LE _OF P RO Pr{ i El CR5

S1 Particrr lars Arnount Arnoiurt

I

j

Ilalance as ou 01 .04.201 8 as per last A/c

i\$l: Additions during the Year;

a) SB lntt
lr) Plolit I)Lrlin_r llrc l ear'

c) Gas Subsidy
rl ) Inconre-['ax Refirncl

e) Ilttcrest on FDIt
lJ Interest on HDFC R/D A/C

-L-qrr: l}@:
a) \Vithdrarvals

b) 1,.{C Pleuriuur

c) rv'lar Lif'e InsLrrance

d) TDS
ej Aclyance Tax

61,2t3.00
3 8,24,8I 0.64

4.402.i6
2,1q0.00

13.949 00

4q.a0

j,00.000.00

2,97.033.00
JQ i0, ri

1,12,456.00

1ft.01Q.00

6t qt q,r 't r
v-..rr1,at'Jt

39,13,012.40

r 4,84,08 i .3 5

Total Rs. 88,20,852.36

#.rv {-*{tu
,'6.:r *i

cl
o&1

f. t": ir
n$;/ e
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SITA RAM YADAV
Shiv Bira.ijr"r Biirar Appartment. Secior - B, Poiice Colony

Bihar'

\cltes un Accounts aunexed to aud formiug of our rerrort for the year ended 31.03.2019

,1

i SlGNIFICAN'I ACCOLINTI}.JG POLICIES

a) The firr-n fbilou,s the melcantile system of accounting except telephone/mobile;
clectricity etc. bills" 'fhe accor-rnts have been prepared on the assrulption of going
concern and are in consistent rvith generally accepted accountiirg plinciples.

tr) l)epreciation on Fixed Assets lias been pr:ovided llol on u,'r'itten dou,n value method
i'is per the rates prescribed under the lncorne Tax Act., 1961.

c) Irixed Assets have been taken at rvritten dorl,r-r value as the gross valnes of some old
brought fbrlvard iterls are not available.

(l) Cleltain expenditure of-revellue natrire are chal'ged to Frof,rt & Loss A/c on cash basis
lbr r,r4ricli provision fbr outstanding expenses iras not been rnade in the accounts.

l. Certll'rcatel Declar'ation regalding Tax Audit U/s 44 AB of the Income 'fax Act, i961
rurarle b-v tl-re Partners of the firrn is annexeci irerervith and fbrrning palt of otir report.

Stalemcnt of Acconnts andlor confimration of balances fi'om the palties concelned in
respect of'Lhr-Secured Loans; Sundly Creditols; Sundry Debtors and Loans & Advances
l'ere not made avaiiable to us f-or olu'cor-nnlents.

1. We have reliecl on the physi.ul r,erification of inventory and it's rraluation as taken;
vaiued and certifieci by the partners. Cash in hand is as per books and as certified by the
.- ^.-i -- ^....Pdr rrlcl J,

5. lJank balance confrrmation certitlcates were not rnade available to us for our verification.

(r. 'I'irese llnancial statements are the responsibility of- the pafiners of the film. Our
lcsponsibiiity is to express an opinion on tilese llnancial statements based on olrr atrdit.
\\ic condttcted our ar"rdit in accordance r,vith ar"rditing standards genelally accepted in
lnrlia. -l'hose 

stanclards lequre that we plan and perlbrm the audit to obtain a reasonabie
asslrrarlce atrout q,irether tlie financial statements are fi'ee from material misstatement,
;\n audit inclr.rded examining. on a test basis, evidence supporting the amounts and
clisclosure in the fir.iancial slatements. An audit also included assessing tire accouuting
pLinciples r"rsed and significant estimates made by partners as weli as evaluating the
ovcrall linancial statelllent presentation. We believe that our audit provides a reasonable
lrrr:i: lirr orrr opiuion.

7. Pret,iotts )'ear's figures have been legrouped/ rearranged n&elevel consicieled necessary
to coffespond with those of cunent year.

i

lrr I onlllnration and rvitness of the above facts
[or. SI'I'A RAM YADAV

In terms of our report of Even date.

For: ANANT DOKANIA & CO. t,i-P
Charteled

K,Doliania )
6TY (/*'YA*

(CA,
Proplietor

l'lacr- : Patna

Dale :1.1.i0.2019

Partner
N'l 1 r{gil ;4{li,} c/
4lii r$'t



[:t0il:
SIl-A RAI\4 YADAV
Sh ir 13ha.i.j u Il i l.rar Appartrnent
Secrtor - B. Police Colon,v Anisabad
Patna - 800 002" Bihar

To:
M/s Anant Dokarria & Co. LLP
Cirartered Accor"rntants
Nepali Kothi Lane,
Boring Road Crossing,
Patna- 800 001

Date : 0l .09.2019

Dcar Sir.

Sr"rb: Certificate regarding'l'ax Ar"rdit t)ls 44AB of the incon-re

Tax Act-.1961 tbr the".year ended 3 1't hzlarch. 2019

\\'ith rei.erence to above. I, Sita Ram Yadar,. Shiv Bha.iju Bihar Appartment, Sector - B.
i)olice Colonl, Arrisabad. Patna - 800 002, Bilrar cieciare as under:

'l'ilat \\,e irave pleasLrre to infonll yoll that yoLu' I-rrm have been appointecl to conduct
i'ax ALrciit U/s 44AB oithe lncorne Tax Act,1961 o1'or:r Head Offlce at Shiv Bhajjir
Biliar Appartment. Sector - B, Poiice Colony Anisabad. Patna - 800 002^ Bihar for
tlre 1'ear e^ded 31" Marclt, 2A19.

That all the payrrerrts relating to any expenditLrre covered under sectiorr 404(3)
uere tnade by accoLtnt payee cheques drarvn on a banl< or account payee bank ciraft.
as the cerse rna1, be.

That the provisions of Section 26955 and 269T of tire income Tax Act. 1961, have
been foliou,ed in the case of any loan/deposit taken or accepted and the repayment
01'an}, loarr/deposit r-nade during the year.
-['hat the phl,sical verification of inventory has been carried or.lt at a reasonable
irtterval rvhich is courmenslrrate q,ith the size and lratLlre of the business adopting
accepted i'rroceclr-rres" and the uraterial disclepar"rcies fbLtnd, if any, has been properly
cleait t'ith in the trool<s ol'accolurts. The valLratiorr of inventory is fair & proper and
valLred at cost price.

l'hat the qr"rantitative details of stocl< I'rave not been maintained in vie,"r, of nunerous
varieties and clescriptior-r ol items involved.

Cash irr lTarrcl is as perCash Bookof the firm as orr 31.03.20i9.

2.

4.

5,

6,

l--or; Sl fA RAM YADAV

6tY€l-ffb
Proprietor



FORII NO.3CT}

[See nrle 6G{2)]
Statenrent ofpalticulars rcquired to be furnished under section 44AB ofthc Income-tax Act, 1961

Nanrc r"ri- tite assessee SITA RT\N,I YADAV

I I Prrnrane nt Accr:rtt-tt (PAN)
\\ihetlrer the assessee 1s to lray tax exclse Ycs

:tlutr," selvice tax. sales tax. -qoods and se1-r'ices tax.customs
,r-lutv.etc. r1'yes. please fur'nish the legistlation numbeL or,GST
rnr.lrnlle r ru any otlrel iclentification number allotted for the
'saltle

SHIV BHAJJU
E COLONY ANISABAD, PAT'NA, BIHAR,8OOOO2

Num

IOACHPY8379F127
ual

l8 to
20t9-24

has conclucted

embers and their profit sharing ratios. ln case

, SECTOR- B, PQLI

5 ' StatLr.s

J)'f e \'1011s

the relevant clau-se of section "14AB
of se ction 44AB under rvhich the aurlit hasc

l1

i:

!13

f,iF

S

i\o

i]

L

C

I or any ot

ia
lr

llsc of business cxceeding specilied linlits
l1'1imr ol Assoc tatl()lr Pelsons, 11al11es

iri'AOP, rvhether shares of me mbers at'e indetenniltate 01'urrkllo$'n 'l

Natule of br.rsiness or prolession (if rnore
ol every business ol proltssion),

accoullts are

ili-.cr ll rescfl

one

under sectiOu

at

yes. st

enlp

o1' 1S o11

Plofit Shaling Ratir

{%)

pre\rlous year, rlatur

i{o

lll SO

b lst account llail1ta1 accounls afe ACCOUI

alc ruaintainetl in a computer systenl, mention the books ol account generateri by sucir computer system. If the books c

accounts are not kept at one location, please ftrrnish the addresses oflocations along rvith the details olbooks olaccounl
maintairred at each location.) Same as 1 l(a) above

PinCode

800002

List of books of accorurt and nature of examl anle as

Books Ilxanrined
C,\SII BOOK, BANK BOO K, LEDGERS, ARE
\\lhethcr the plofit ald loss accouut inc s a1ly ga111S aSS on plesurnptrve No
iuloiurt an(l the relel,ant section (44AD. 44,48. 44AF, 44R,4488,44RRA, 44BBB. Chapter XII-G, Filst Schedule

hel lelevant section)
Ar11onrlt

!lcthocl of accorrnt:ing enrployed in the previor.rs year tr'Iercantile s;sterrr

\Yhethel there has been any change
the in'ulediateiy pteceding previous year'

v

51 jTyp.
r\ (). l

ndiv

;\sscssurent Year

\lrnc

or rn theil !iloflt sharing ratio since the last date

plececling year, the parliculars of sr-rch ch
lireI partners orls alty

Type ol
change

Old prolit
sharing
latio

Nerv
profit
Sl.raring

Ratio

Nanre ol' Paltrler/-\4elnberDate ot chauge

Sectol' Sub Sector
()THER SERYICES Other sen'ices n,e.c

natur"e of ofsuch changein or the

Bus l1r ess

Ilool<s nraintainerl Acldless Line 1 Aildress Line 2 City or Torvn 0r
District

State

(:.\Sll llOOK, B;\NK 80(}
li, t.E DGEITS, JOUIlN,\LS
,\I{E }I,\INTAINED IN CO
IIPL EIT SYSTENI

SFII\/ BHA.I.IU BIIIA
R /\P1\ItTi\IENT

Sector - B, Police Colo
ny, Anisabad

PAT}iA BIH'\R

Section

allS\\.el to 1S in

4t.---,-€-"-R*

OI

1)

I

I ()

il
Sector

a

l l

t]0 J



1i

ti

any is recluired to be rnade to tire profits or for
inconre colrputation aird disclosiire staudalds r-rotifiec1 undel section i45(2

arlswer to (d) above is in the affinlative, details of such adjustments.

as per

Disclosr-l'e
AS PER ;\NNEXTURE T\T I,ACHED

A
A

.4'S PER ANNEXTURE T\TTACHED
A

\,le tlrod oll c osln_g 111 pre\/10r1s year

ln case of deviation tl-or.u tire method of valuation prescf ibed ul1der section 145A,
the profit or loss, please furr.risl.i:

provisions No

Net effect(Rs.)

PRICE,

-)

il4la C

11

ii(r

}-il

Lisca

tr

iI

the ef}-ect oil No

Decrease ilt

(d) Amount at
rvhich the asset

is converted into
str:ck-in tlade

Ainount

tax or

rlllt

trVritten
Dorvn Valut
at the eiid o:

the year
(A+B-C-Dl

68131

1404365

lorving particulars the asset

\it
r\n-roLrnts not credited to the ancl loss accounf,

1(r Tire rtems talling ivithin the

Ye sto 111-

l{r 'ilrt- protbrma credits, rh'au,Lracks. r'efund of duty of customs ol excise or tax, or'

tlr. n'hele such cledits. drau'backs ol refund ale adr.nitted as due by the authorities concemed

b

C

(t

c

nr:rv t;e. iu the:-

Nir

0iher itelli of income

\il
Capital r:ec if any

previousc accepte

l(r

.Amount

:I]'\\lrcrclrtt1,lltrciorbirildirrgorborhisirin,rrualu.'adolltedu,
' ;rssessed or assessable by any alrthorit-v ci a State Govemment refelTed to in section 43CA or 50C, please fumish:

\/c Lro

or assessed or
ASSCSSAbIC

I'lltie ullrs of depleciation irllou,able as pel elax Ct, 1^espect asset of assets, as the cast

Frir'

Increase in profit(Rs.) Decrease in profi(Rs.)ll'xl.trcutars

e

Decrease in profit(Rs.)iC.DS
(.)

Increase 1n

I( DS I - \ccourrtirrg Policirs
ICDS I\'- Revenue Ilecognition

1C'DS

ICI)S \r - 'I'angiblc Fixcd Assets
l('l)S I\ - Borrorving Costs
ICDS X - Provisions. Contingcnt Liabilities and Contingcnt
.\\\('t5

Palt ic Lrlals )Inclease ln

(a) Descliption ofcapital asset (b) Date
acqr"risition

(c) Cost
acquisition

Dcscrlptloll

Dcscliption

De scription

De scfiptlorl

L)escription

of
1

Address LineDetlils
l)) opert\/

Address Line
2

City/Torvn State Pincode Consideration
received or
aecrued

rinnl n

AdditionsDescript-
ion of
Elock 0f
Assris/
Class of
A.SSfts

Rate of'
deplecia
tion (In
Pet'cetrt-

age)

Opening
.wDV (A) Prilchase

Value (1)
i\,10D-
.VAT
/1\

Chaiige

in Rate

of Ex-
change
(3)

Sribsidy
Glant
(4)

Total
Value of
Purchases

(B)
(1+2+3+4)

Deductions
(c)

Deprcciation
Allorvabie

(D)

Iluilding ([
ut,l,

l0{t/, 151$t 0 0 0 0 0 0 1s70

Plrnt &
\iachiucrv
(tt l3"l'

I 5"/o 267505 r 625598 t) 0 0 1 625598 370000 1 187-18

Plarrt &
Il*chin$n'
(tL 10u1,

40,1, 2005 0 0 0 0 (, 0 802

AnroLrnts I]1ISSI

Details refer Addition ahd At Erd of the

t2

lg" z
l

2-/

J



Arnount debited to

1:r'ofit and ioss

account

S No Scction Arnounts as pel the pl'ovrslons of the lucome-tax Act, 1 96 i and

also f'ulfils tlie conditions, if any specified undel the Lelevant l4plovisions

of Lrcome-tax Act, 196 1 or lncome-tax Ruies,I 962 or any otiret' guidelines,

circular', etc., issued in this behait'.

\il
!-!
i2t) | a An1, sr-rm 1;aid to au employee as bouus 01'comtrlsslotl

to him as profits or dividend. lSectiott 36( lXii)l
fol selvices lendeled, rvhere such sum was othelrvise payable

ll
Amount

l0 Deta contnbutions receir.,ed ft'om ettrployeeslr as rel'er-red to in section va):

The actual dat

of payrleilt ti
the concenler
auti'rolities

Descliption

Sun.r

received
lron-r

etrplo5rees

payment
Due The actual

amount paid
N:rtule of fhtrd

the cietarls of amounts and loss account, being in the naftue capltal, personal

ar'1r'ertiselrient expenditule etc

expenditule
An10ul1t 111 Rs

I'e Lsortal expenditure
Arnount lll Rs

Adveltisement exp in any souvenir', brochule, tract. amphlet ol the like published by a political
An.rount in Rs.

Erpenditule at clubs being entrance fees and subscriptions
Ar-nour-rt R(

F:rpenditure curred at ubs being cost for club services fac111

[:.xpenditure \1'.4y any

tLrre incun'ed tbl any purpose

AmoLrnts i nadn-rissible nnclet' section
(iJ ns payr-nent to non-resident

ofany lau, for trnte

ol e not covered above

1S an e ol' is ted la*,

, Erpenditut'e by rvay o p OI

Amount in I{s.

Amount n

Amount ir-r Rs

Anrount 111 Rs.

t0 1n sub-c

011 tax s not
se(

(A) eta

(B) Detaiis p.lyrnent ou rvhich tax has been deducted but has uot beetr paid cluring the prevlous yeal'ol'lt1
bclbre the of time rescribed under section200( 1 )

ils ])ayrliellt to in sr-r

of payment on u.hich tax is r-rot

yea

Amount
of tax
deducted

(A) D

sub- section

(li) Details olpayment on rvhicl.r tax has beer.r deducted but has not been paid on or before the due dilte speclfiecl ir

ofsection 139

referred to in

of
o'l

(v
deposited,

(rii)ls pavuent

ParticLrlals

lticulars

ALS

artlcli

fS

['alticulars

Particulars

P afs

Address
Line 2

City 01'
-Io*,n 

or
DistLict

"'iIJate

l)ayr11el1t

An'ror"rnt of
payment

Nah;le of
payrrellt

Nanre of the

payee
ofl
,,if 

i

I

PAN
the payee

avaliable

Addless
Line 1

l)ate of
paylllent

Amount of
paylrent

Natule of
payment

Name of
the payee

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address
Line i

Addr-ess

Line 2

City or
Torvn or
District

Pincode

Date of Anrount
pa),1'l1e11t of

p

Natrue of
paylrent

Name of the

payee
PAN of
the

payee,if
avaliable

Address I-ine 1 Address
Line 2

City olTou,rt
or Distlict

Pincode

Date ol
paynrsnt

.r\r-r-roi.rt-rt

of
payirent

NatLu'e of
payment .

Nanre of
the payer

PAN of
the
payee,if
avaliable

Address

Line 1

Addless
Line 2

City or
Torvn or
District

Pincode Arrount
of tax
deducted

PAN of
the

payee,if
avaliable

Address Line I \Address
Line 2

t
CityolTorvn

I)istrict
PincodeDatc of

ptylrent
Amonni
of
paymenl

.'1Nature
paynlent

Narne olthe
payee

toa



, 
(B ) Details ,

sub- section
of
(i

paynlent on rvirich lelry has

) of section 139.
been deducted but has not been paid on ol befbre the dr"re date specified

(ir ) tiinge benellt tax er sub-clausc
lause (iia)

) i'ovalty. iicense service fee etc. r.urder sub-c ib)

r') rr'ealth tax undel
v1

or account

S

Amourrt
of(
deposited.
any

e und

our

1r ii) salar'1, ble India/to a non lesident

(i iir) ltavntent to PF /otlier'fi.rn etc. under
l\ ) tax paitl

(c).{nroLints to profit account

TDS etc sub-clause 111

(iv)

, lnterest, sa , bonus, conriltlssron or remuneration

P

l-'
:CCtirrr JO( h 

,l/J(ltha 
\ arrd corrrprrtll iorr tlrer.eof;

sa ll incotue uuder sectiou 40A(3)
(A) the basis of exanriltation of account aud other rclcYant docurnents/ev rvhether Yesexgrenrlitule cor,ered undel section 40A(3) r.ead rvith rule 6DD n,er.e made by accour.rt payee cheque drarvn on a bank

e bank draft. If not. please flimish the details

Pemranent Accour
Number of the payee,
availabie

(ll ) On tire the exaruination ofbooks of

I
i
t

Itr
I
I

account alt leletrant the payment Yes
lcf'e rlcri to in section 40A(3A) reacl ivith mle 6DD.,vere made by account payee cheque drarvn on a bank or- accountpayee bank draft If not, please furnish tlie details of amount dEented to be the profits ancl gains of business orion undel section

Pennanent
Number of the payee,
available

(e) Proi' ISir)11

tl

ibr pa1,111s111 gratlllty 11ot lorvable sectiolr 1)
(1J AnJ' sLrnt

(c) P

assessee as alt oyer not allotvab sectl0lt
of a contutgent nafure

Amount Rs

part oflthe total income
e ln tertns ofsection i4A in respect of the expendittue inculred in n to lllcome

Ar-nount in Rs.
sible the to section 36(lXiii)

,,\ntoLrnt ol inter.est SSib section the Miuo. Developrlent Acq

Payment Made(Amount)

ars of

(h) .A.nrount of cledu otl
ilocs not tblnt C

(i) i\ntoLrn
2) I and Iu111

2006
tf als of any paymellt t0 persons under 40A(2Xb

Aniuuitts el11ed to be a1ld under 32AC or'32AD or.33 AB or'33AC or.

Amount

Arry tntount o plofit chargeable to tax under s

e

Dafe oii
pal,ment !

i

Anrount
of
pavrrent

Natiii'e of
payrnent

Name of
the payer

PAN of
tire

payee,if
avaliable

Acldress
Line 1

Address
Line 2

o1'

or
City
To."rrn ,

Distrrct

Pincode Atlrltiiit
of 1"r1,

deducted

Date

l lil)7111ellt

Amcunt of
paylltent payee

ame of the P

the payee,
avaiiabie

Adtiress Address
L,ine 2

City

oyer tbr' (v)tes under

I)articulat's Section Amount debited
to P/L A/C

Ar-nount
Admissible

Amount
inadmissible

Date Of Paymeut ofNatule
Payment

Amount in Rs payeeNarne of the

Date Of Paytnent ofNature
Paytr-tent

Arnount in Rs Name of the payee

Natule Of Liabil

Nature I litv

tr\ante of Pelson AN ofRe Per son Relation Natule
trasactiou

Seci lolt Descri

on 4l arrd colltputation Ill eleof.

\it any
Nanrc of Pelsou Amoriirt oilncome - Section Descli prit rr oTT, aili.iGi-

In ct of any sur-n referr ed to in clause (o),(.X
26 pre-existed on fir'st day the olls year but lvas not a

bility
111 assessment of any precedi ng pr€vlous yeal

Amount

Amounl

( j)*

(i)A

(iXr\Xa)
anci q,as :,

I'}aid pr9ylot"ls year

0 o. (g) section

\i
l6 (i)(i\xb)

Nit
26 \\'a-s plevious year and rvas(i

paid duringot1\ the prevlous yeal'

Nature of 1i

26 (iX B)(a) Paid on or" the due date ior tlte rettrrn l11CO111e previous year under section I 3e(1)

4 0t-1$ 1



Iil
Amount

Amount

No

anc

to rvhicl
in yyw-

value of the

shales

Date o

Repaymeu

No

of lepatriation
such excess

not paid on or'

lState u'irethcl sales tax. g<tocis & selvice Tax, custotns

r-irlt\,. e\ci\e clut_v ol any otiter indirect tax, levy, cess,

imposl. etc.. is passed tirrougir tire profit and ioss

auc0ulrt, )

?7 il

7

Pro

Loss/Accoitnts

Particul als Income of pfior or debited to the plofit and accoullt:-

itrelates(Year

her clur'ing the previous yeal'the assessee has received any property. a co111palry uot a

cr)ntl)a!1), in l,hich tlie public are substantially interested, rvifiror.rt consideration ol fot' inaclequate cottsicielation as

rclclled ttt in section 56(2Xviia)

il.\( No

No
\il

ll(r)

\ir

excess

has

Amount

o

\it

No.
Undel rvhich
clause ot' sub- nloney availabie

rvith t1.re associated

CXCCSS YOS,

tl.re

Anror.rnt

sect1011 '*^

\s

Nature of liabilitySection

26 iXilXb)

No

Naftlre

.iirount of Central Value Acided Tax Cr-editsi input Tax Credit(iTc) a',,ailed of or utiiised Curins the plevious

ve al anci its tleaturerlt iri profit anci loss accorlnt and treatmer'lt of'outstanding Centlal Value Added Tax Ct'edits/

lnpr"rt fax C-redit(iTC) in ziccounts

f'EnNVAT/ll'C Amount

Opening Balance

Cr-ecLt Availed
CLedit Utilized

Amountculars

11

Ci
llalnrrce

Tirpe

ir

PAN of the
perso1l.

available

Name of the

company from
rvirich shales
leceived

CIN of the company
Rece ir,ed

No- of Arrrouut
consideration
paid

Nanre of tl're

l)ersoll f r-onr

u'l'rich sirares

receiverl

l9 \\/hcihcr dririn*e the previous yeat'

rnalket value of the shales as rel'erred to in section

ally
lease furlish the details of the saneIf yes,

assessee exceeds the tairISSUe

Narue persorl

corsideration leceived for issue
qhares

pefson,

available consideration
received

Fair' fulalket
value of the
shares

ofsection 56?

as orl1e

of sub-section

to tunder the iread hrcolle
If furnish the fb

other soulces as

details:
aflv amount

le lelri-'d to in clause
:I .\O, Natrrle Inconre

\\rlrether aliy au'lor-lnt is tn be inchrded as income chargeable Lurdel the head Income frour sotll'ces as

detailses/No Ifrctellecl to in clause o1'sub-section o{'section firnrish the

S .\ o. Nati.rre lncorle

De tails of any amount bon'oq'ed on llrndi or any amount due fhereon (including interest on the aniount bororved)
lcplrici.othelrvise than tirlough al1 account payee cheque.(Section 69D)

-l (l

the

pefs0r'r

liom
u,itorn
aflroLrnt

bon'orved
ol lepaid
on hundi

Nnn'rc Date

made
year

to transfer price, as refered to in sub-section ( 1 ) of

Addless Addless
Line l Line 2

o1" State

dLrling the

Ar-r-rount

bon'orved
Anlount
repaid

Amount
due
including
intelest

person. if
available

PA-i,\r

the Town or
Distlict

(b) Il

i\( a)

(r )

Rs.)
lnolrey

Rs.

of noney



seciiorl L)2CE

primary
adjustment is

ruade ?

pil1nary
adjustment

enterprise is

t'equilecl to be

repatriated to India
as per- the pt'ovisions

u,lthin the
been lepatriated rnouey rvhich lias not

been repatt'iated u,ithirt
prescliireci time. the presclibed tirne

of sub-section (2)
section 92CE.

l3(a l \\/hether the assessee has inculled expenditur"e duling the previor.ts yeal tcy \\ray of luterest o1'

erceeding one crol'e nlpees as let'erled to in sub-section {1) of section 94B.
yes. il

yes, p

nature No

Details of interest
expenditure carriec
forlvard as per sub-

section (4) of sectior:

948:

Rs.)

i11
D.
N5, tax in the

previous year arising, in aggregate, tc

ali the parties to the anangement

-11

\it
Palticulars of each loan ol deposit in an amount exceedirrg the
tlre plevious year :-

st]r11 ln all anloutlt exceeding the

Name
I'ayer

specified sectioll

1n

CASC

loan or deposir

\Yas taken ol
accepted b1

cheque or bank

draft, u,hether the

sanre rvas taker
ol aecepted b1

ar1 accouilt payee

cheque {lr a.r.

account paye€

bank dtafi.

ol'

OI

\il

tlie

In case

specitied sull1 was
taken ol aeceptec

by cheque ol bank
draft, rvhetiter the

sante rvas taker
ol' accepted by
an account paye€

cheque or ar
account payee

bank dr-ali.
\il

at not glven 1n case a Government conlpany. a colllpany ()1'a

b1,a Ccntral" State ol Pr"ovir.rcial Act.)
of each receipt in an amount u1 269S-f, in aggregate fi'orr a person 111

a day or: in respect ofa single tlansaction or in respect oftlansactions relating to one occasior-r fi'oin a person.
duriug the previor.rs year, rvhere such receipt is othem,ise than by a cheque or'

systerr through a bank account

Permanent
Account
Numbel (if
available
rvith thir

\\
rnt!

oG74

Details of interest
expenditure brought
fonvarci as per sub-
section (4) of section
948.

ofexpenditule by
u,ay of interest ot:

of sin-rilar narLrle

incrirred

(in Rs.) Earnir.rgs

interest,
depreciation
alnoftlzat10n
(EBITDA) during
the previons year
(in Rs.)

tax,
and

before Amount (in Rs.)
expenditule by rvay
interest ol of sir.nilar
nature as per (i) above
rvhich exceeds 309/o

EBITDA as per (ii)
abot,e. Year

sessment
(in Rs. Year

ta.
dLrling the previous year.(This Ciause is kept in abeyance ti1i 31st March, 2020).

toall lmpermlssiASSCSSCE ariangernent, asa

Si No. avoidance alTangelnentNature of the

li

S.No t'\arr!- of the
lendel oL

depositor

Address of
the lender or'

depositor

Permanent
Account
Nunlber(if
available
rvith the

assessee)

of tlie
lender or
the
depositor:

Amour'
of loan
or
deposit
taken

o1'

accepte

during
the

yeal'

the

loan or
deposit
was

-Maxir.r.rur-n

amount
outstanding in
the account at

arly tinle during
the pre violrs
year

Whethel the
loan or deposit
\Yas taken
or accepted
by cheque

or bank draft
or use of
electronic
clearing
systen-r

through a

bank acc<.runt.

S.No. Name of the

Irersorl irclm
rvlton'r speci{ied
sum is leceir.eci

Addless of the person flom
rvironr speci lied sunt is

received

Permanent
Account
Nunrber (if
available
rvith the
assessee) of
rhe person
fl'om rvhom
specified
sllm is

receiverl

Amount
of
specil-re d

sum taken
OI

accepted

Whether the

specified slul1

\\,as taken or
accepted by
cheque or bank
draft or use

of electronic
clealing systelr
tirlougl.r a bank
account

i1 b(a )

S.No. the Addres.s of the Paver

7

c€-$

use of electlouic clearing

il



il b(b )

S.No. Name of the Payer' Address olthe Payer' Penlanertt Accoriirt
Nurnbel (if available rvith
tire assessee) ofthe Payer

.t\-o. Name of tire
Paver

ofthe Payer Pernranent
Account
Number
available
rvith tlie
assessee)

the Payer'

Nature Amonnt
Payment

i1 D(( J

S.No. Naure of the Payee Addless ofthe Payee Permaneut Account
Numbel (if available rvitlr
the assessee) ofthe Payee

C

of rheAccount

S.No. Name ol the
payee

Address of the
payee

available
rvith the

1\ UIII]LJEI r cprlyril

the payee

lvlaximur-r-r

anl0unt
)oiltstanding ir.t

the account at
any time during
the previous
year'

Whethel the
l'epayment
lvas rnade

by cheque

or bank
draft ol use

of electror.ric

clearing
systenl
through a

bank account.

assessee)

tl.re Payer'
Nit

leceipt in an amount specified in sectior.r ', ir.r agglegate a person ln
a da1' oi in lespect of a singie tt'ansaction or in rcspect of tlansactiorrs relating to oue evellt ol occasion fi'om a person,
reccivcrl by a clrcclr-re or bank draft, not being au account palree checlue ol-alt accornlt payee bank dr.afl, dru-ing the

Ous yeai' :-

Ar.r.rount of receipt

\il
-rl Palticulals of paynlent 111 an alnoullt exceeding specifled in section 2 aggfegate to a person

irr a day or itr respect ol-a single lransaction oi'in lespect oltransactions lelating to olte evellt or occasion to a petsorl,
otheru'ise than by a cheqtre or bank clraft or use o1'electror.ric ciearing systel.r1 through a bank account during the pt'evious
\reitr

Date Of Payn:rent

o payment in an amount iirnit aggregate to a pelsor.i in a
clay ot'il-r respect of a sirtgle tratisaction or in respect of transactiorrs relating to one event or occasion to a pelson, made

a cheqi.re or batk draft, not being an

c)

cheque or an account bank draft, duling the
Amount Payment

\il
(l'ur-ticulars at (ba). (bb), (bc) and (brt) need not bc given in the case of receipt tr! or p8}'rncut to a GoYernment conlpan),, a
barrliiug Conrpany, a post olfice savings bank, a cooperative bank or in the case of transactions rcfcrr.cd to irr rection 26955
or iu the casc of refcrred to in Noti{ication No. S.O. 2065(E) dated 3rd Ju11,,2017)"

l1 Palticulals i'epaylrent of loan or or any specified vatlce llt an a1110ul]t the limit
in section 269T r.nade duling the

Lr case the repayment
rvas made by cheque or
bank draii, lvhether t1.re

saule lYas repaid by ar-r

account payee cheque or
an account payee bank
draft,

Particuliu's re[)iryllet rt ol lr-rarr ol deposit or anv advance in an amouni exceeding llt
2(r9-I received otherrvise than by 21 cheque 01 bank draft or r.rse o f electronic ciearing systell-r througlr a bank account
dur'ir-q the year:-

Amount repayment
of loan or deposit or
any specified advance
rcceived othelrvise tharr
by a cheque u' bank
dlaft ol use of electronic
clealing systetr through a

bauk account during the

fiod section
draft duling the

Nanre of Address Pennanent Account

b1.'

\il

l

,, oI i:f repayllent
or deposil or

tl (i

S.Nc Nanre of the lender,
or deposit0t or person
flom u,iiom speci{ied
adyance is leceived

Address of the lender, or
depositor or person fl-on-r

n,hon.r specified advance
is received

Pemranent Account N
available rvith the assessee)of the
lender, or depositor or person
fi'oru rvhom specified advance is
receivecl

e

269-r received by a cheque or bank draft *,hich is not au account payee cheque
yeaf ;-

Par"ticulals repaynrent of loau or-deposit or any

or
advance in an

).1\
ol depositol or person depositor or person fi'om availabie g,ith the loan

J

lll i{



1

No32

-12

fi'orn u{rom specified rvhon.r specified advance lender. or deposllor or pel'son any spcci fied advanc,
received otherrvise thar

by a cheque or bar:l,

drali crl use ol' elcctrolli(
clcrrirrg systenr tlrlough r

banl< account during thr

previous year

ach,ance is received is received from l,hon: specified advance is

received

\it
\ote: (Particulals at (c), (d) and (e) 110t CASC a 1'epayment any loan or 01 any
tillicll t)r accepted tiour Govetltuertt. Governmerlt company, banking company or a corporation establisheci by a Central. Statr
i.rr Ployirrcial .Act)
i: of blonght tbru'ard loss ot' nlanner, to extent ar,ailable

Not Applicable

details ofdeducti ollsl undel Chapter VIA or
Amr;unt

\ii
No

o
tax

deducted
or
collected
not
deposited
to thr
credit o
the Centla
Governnte
orrt of (6

alld
\ir

o

Applic:r

No

S.No Assessment Year' Nature oI loss/al Ior.r,auce Ar-r-routrt

AS

refurned

Amount

assesseo

Ordel U/
S and
Date

\il
i2 b

tlte losses iucut't'ed pliol to the previous year cannot be allou,ed to be carried fonvarcl in ter-rns
scctieil 79.

of the compauy iras taken place plevlous year due to rvhich

C incurled any speculation loss 73 during the yearassessee to rn sectlon
ll r cs, pleasc lurnish thc
(lctails belo}}

d assessee has incurred any loss '73l. rn respect of any specified
iluring the plevious year'
Il'r'cr, plcase furnish tletails
oi thr rarnc

e colllpany deenred to be canyulg on a speculation businesscase a c0111pa11yl

to sectiorr 73

state titat
as lef'erred in

spcculation loss if an1,
incurrctl during thc prelious 1'car

Il'r.cs. plcase furnish the

10A, Section
S.No

tax as per
X\/Ii.BB, ii

Section

a 01'provrslons of Cliapterdeduct or1Sassessee t0
fur'nish

34 b

'fotal

anlount
on rvhicir
tax was
lequired
to be
deducted
of
collected
out of (4)

Total
amount
on u.liich
tax was
dedi.rcted

ot'

collected
at iess

than
specifiedrate out

(5)

of tax Ifyes,please

Section
payment

statement taxilssessee ls lequirerl to

S.No

tlre cletails:

\\ihether

Tax

deduction
ancl

collection
Accr:unt
Number'
(TAN)

rate Out
(7)

payment

or receipt
of the
narufg
specified
in colulnn
(rl

-I'otal

am0unt
Amount
of tax

deductcd
0r
collected
on (8)

anlount
on r,vhich

tax 'rvas

deducted

o1'

collected
at

specified

of tax
deducted
of
collected
out of (6)

C assessee is I

(.\

F tdt\l

0

fur'nisiring

n{)t

Tax

*

and collectiori
Account Number

e ollection Accourrt

tbr Date
i'urnishir-rg,

if fbmished

to pay intelest under section 201(1A) or

Tax

(TAN)

Number (TAN)

is

statelnent 1-10t,Type
of
Foln-r

interest under
seciior-r

201111A)t206C(t) or}74
.c.41.:\i

tax deducted or collected
contains infomtation about
:rll cietails/tlansactiots
rvhich are requlred to be
leported.

fulnisl.r list
details/
transactiorrs

rvhich are

34

payme nI

it

to

*



Nit
lu case of :r coltceilt, ve details of litems tladed

\il
Iu tlie case of a niamifactru'ing ccnceln, give quantitative details of the principal iterus ofrarv
anri

payment

excessl
if any

excess,

if any

CXCCSS,

if any

Shortagr
excess,

il any

Not
lica

Not

3i Rau'

\it
jj bC I)1, 1l'oducts

Nil
36

\il

o

A{ a No

Date of
\iI

Not

I1'r,es. give the any. ol' on any
its

and plece pl'evlor.ls year:

i:e by the auditor:
Dctails

.\.) il

5.:\ 0 Tr-,-- \l-...- I t,.l r Openine
stock

Piirchas-
es

during
tlie
plerrious
year

Sales

dririug
the
previous
year

Closing stock

lr

br\
S.No Iter-n Nar-ne Unit Openinl

stock
;Purchases
dr.rring the
p1'evlous yeaf

on
tl.re

Consr:mpti-
during

prevlorts

l'ear

Sales

during
the
previons

Closing
stock

*Yie1d

of
finishecl
products

*Percent.

age of
yield

l5 bR

S.n-o Item Narre Unit Opening
stock

Purchase
duling
the

plevious
yeal'

;Quantity
nranufactur-
ed duriug
the previous
year

Sales dr.rring the
previous year

Closing stock

S.No itenr Name Unit
during
the

yeal

nranufactur-
ed during
the previous

Sales during the
previous year

Closing stock

hr the case of a domestic company, details of tax on profits
S.t.r-o (a) Total amonrt

ol distributed
plotit-s

reduction as

lefbn'ed to in
section 115-O(1A)
(i)

(b)

(ii)
ectiolr 115-O(1A)

leductiolr as

l'efelred to in

tax
paid thereon

Tota

dividend as ref'en'ed to in srlb-clause (e)nature\Yhether tire assessee 1.ias

clause (22) of section details:-
t,ed anv amount

ftu'nish the

37

Rs.)

\\jhethel alr-v cost auclit s,as can'ied out

No. Ar-nount

If -ves. give the details, if any, of
nlatter/i teur/vainelquantity as ntav be by the cost auditor'

on or on any

\\rhethel any ar.rdit rvas conducted under the Central Excise Act, 1944i8

l1'1,cs. give t1-re cletails, if ar-ry, of disqualilicatron or disagreement on any
nriiiterlitern/\,alne/quantity as may be reported/identified by the auditor

39 \\ihetlrer-ar-r1. audit rvas cotducted undel section 72Aof the Finance Act,1994 in relation ro vah-ration of iaiaU6
sen ices as rray be repofied/identified by the auditor:

S

N
I

ulal!LUl'ltf,lltr Y

regaldi
Pa rti c rr I ars Prel,ious Year

i]
'1-0lal tuurover
o i'' the assesse e

14248t?3

tl Gross lrlotit I
Ttrrnor er-

t)//tt

C 8i3Net prolit I
-fLrtnor.er

38248 1 I 14248123 26.84% 2008417

-+t l trlillover^ gross etc., lor the

I'l'eceding plevious Year-

1'11285

-l)

stock

previous



o//o

a//o\ l atclial
ctlnsullrL-dt
l'irr ishcti
gootls
plrrii irceii

(-l-hc details to be furnisireri OI or ser\/1ces

41 Plcase the of raised or refund issued dulin-u tire previor.ls year uuder any tax larvs othet than
urx r\ct. 196 I and \\realtir tax Act. 1957 details ofrelevant

I{en.ralks

\it

Bleak-np of total
tili 3l st iMalch,

No

lfnot, please furnisl
list of the details,
transactions lvhicl
are not repolted.

or not legistered under 1S in abeyanc,

Expenditure
lelatitg to entitier
rlot reglstered unde
GST

NaIrIe NNANI KUNIr\I{ DOI{AI.IA
Menrbership Number' 071682_

FRN lFii'nr Rcgistr':rtiorr Nurnber') 0q7-108C

Addless NEPALI KOTIIIANE. BOI{In*G R0-:!
CROSSINC-?{[NA.BIH AR. IIOO()() I,

a'

i'iacc
Datt

or"nr F

PANA

2411{V20t9

d.ddition

Date put to1\ Date

Purchase

.-t,
Ll\_

Trar.le

Turnover
o//o

year to

',i irich demancl./

reiirncl relates to

Tux lau, laisedlRefurid
r-eceived)

Date
raised/r'eftrnd

received

Alrlount

-+2 \\'hether the assessee is required to
1,cs. please ftlrnish

I ol Folm No. 61A or-Folm Ncl. 61B?statement ln Form

lncor-ne-tax

Iteporting Entity
l11en{ification
t\urlber'

S1

N

Type Form
furnishing

Date
furnishing,
fllrnished

of Whether the Foln.r

contains
inforn.ration about
all details/
transactions lvhich
are leqr,riled to be

repoitcd.

-1j (iL)Wl-rethel the as-sessee or its palent
to rrr sub-sectiou (2) ofsectiou 2S6

ftirnis}r the repor-t as lefelledts toentityor

SI

Nc>

Whethel report
L-esn 1'Lu nislied
the assessee ol its
p.!fei1t el]tity of all
altel'nate reltortin-g
elltity

4111e parent Name of
r eportii-rg

applicable)

altelnate
entity ol leporl

Date

A(c) lf Not due, eilter repoil
4,+

f Expenditure
a11rou11t

nrcrirred during
the year'

Reiatir.rg to goocls

sef\r1ces

fi'on'r

OI

exerlpt
GSf

to
entities falling
under
con.rposition

scheme

registered entities
to other Total payn.rent to

registered entities

\il

Adjustment ou account of T
lllocli of',\ssets use

Antount
Point No.
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MODVAT Exchange
Rate
Llhange

Subsidy
Grant

'i otal ot'

of
& 0

l5tZ'

&
4AYu

€,:

-l 1/03i 2 019

lotal o1' Plrnt ct Nlachinerl.(n-. 4U"/o i

Point
of Block of Assets Sl.No.] Date of Sale etc. Amount

1!uilding r

I otal o1' Building Cli 10n1, 0

I

&'l-

Total
370000

370000
't llarhitrer'1 @

Plaut &

80749
1

.)i

lSuild iu{i UJOA

10,

0


